
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Zawadzkiego-Klonowica
cena 3 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 71,05 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu na wynajem w pełni wyposażone, gotowe do zamieszkania od już mieszkanie
położone na zamkniętym osiedlu Magnolia Park.
Mieszkanie o powierzchni 71,05 m2 składa się z:

3 pokoje
kuchnia
łazienka
wc
przestronny hol

Mieszkanie posiada duży balkon zarówno z wyjściem z kuchni, jak i z salonu.
2 karty parkingowe.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Czynsz do wspólnoty 530 zł
Dodatkowo płatny prąd, ogrzewanie i ciepła woda.
Kaucja 5000 zł.
Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty pod nr kontaktowym 530 855 033, Ewelina
Olejniczak



szczegóły oferty

Symbol 5192/MKN/MW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat Szczecin Gmina Szczecin

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Zawadzkiego-Klonowica

Ulica Klonowica Nr domu 41

Powierzchnia całkowita 71, 05 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 3 Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Lodówka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Kuchnia indukcyjna TAK Osiedle zamknięte TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Czy jest KW TAK Parking strzeżony TAK

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA Taras TAK

Ilość tarasów 1 Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Czy dla palących NIE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC

Kuchenka mikrofalowa TAK Osobne WC TAK

Żaluzje TAK



kontakt do agenta

Ewelina Olejniczak
Kierownik biura

✆ 530 855 033
✉ eo@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


